iusti iudicij dei, q̄ reddet vni cuiqz fm̄ opa sua: qz deus ultionū dñs, de<sup>9</sup> ultionū ideo et fidenter egit. Nulli em̄ pepercit. *In. ij. noct. Lapm.*

**I**n oībus exhibeamus nosmetipsos sicut dei ministros in multa patiētia. *2. cor. 6.*

*Ipse liberauit me. Collecta*  
**R**edēptor n̄r aspice de<sup>9</sup> et tibi nos iugiter seruire cōcede. *Qui. In l. cp.*

**E**cce nunc tempus acceptabile, ecce nūc dies salutis: nemini dātes vllā

offensionem vt non vituperetur ministeriū nostrum. *Be*

Participem me fac. *Scuto. Ad bñ. ā. Venite bñdicti p̄ris mei: p̄cipite regnū quod vobis paratū ē ab origine mūdi. mat. 13.*

*In laud. et ad tertiā. Colla.*

**C**onuerte nos deus salutaris n̄r: et vt nobis ieiuniū q̄dragesimale pficiat, mentes n̄ras celestib<sup>9</sup> instrue disciplin<sup>9</sup>. *p. ad. iij. cp.*

**E**cce ego ipse requirā oues meas et visitabo illas sicut visitat pastor gregē suū in die quādo fuerit in medio ouīū suarū dissipatarū. *col. Couerte. Ad. vj. cp.*

**A**nima que peccauerit ipsa morietur, filius deit. nō portabit iniquitatē p̄ris et 14. pater nō portabit iniquitatē filij: iusticia iusti sup eū erit et impietas impij erit super eum ait dñs omnipotens. *25.*

*Ipse liberauit me. Collecta.*

**A**udi q̄s dñe suppli- cū p̄ces et p̄fitētiū tibi

pce pctis: vt pariter nobis indulgentiam tribuas benignus z pacē. p. **Ad ix. Cap.**

eze. 18. **Q**uam auerterit se impius ab impietate sua quā opatus est, et fecerit iudiciū et iusticiā, ipse animā suā viuificabit, dicit dñs omnipotēs. **v. Scapulis suis. col.**

**D**eus q̄ iuste irasceris z clementer ignoscis, afflicti populi lachrymas respice: z irā tue indignatiōis q̄ iuste meremur ppitatus auerte. **Per. Ad vesp. Cap.**

esae. 1. **S**i fuerint pctā v̄ra vt coccinū, quasi nix dealbabunt: z si fuerint rubra q̄si vermiculus, velut lana alba erūt. **R. Ab oi via mala. v. Angelis suis. Ad mag. an.**

mat. 25 **Q**uod vni ex minimis meis fecistis mihi fecistis, dicit dñs. **Lolla.**

**A**bsolute q̄s dñe n̄rorū vincula peccatorū: et quicqd̄ p̄ eis meremur ppitiat̄ auerte. **Per. Hic ordo de cp̄. z coll' priuatis diebus teneat̄ vsq̄ ad dñicā in passione excepto q̄ pprie collecte ad lau. ad. iij. et ad vesp. dicantur. Fer. iij. Lectō. j.**

psal. 11. **Q**uando hic locutus est ipse dñs erat i carnis infirmitate: sz i stute fmōis nō accepit p̄sonas principū iudeorū. Quāta i illos dixit z quō dictū est fidenter egit. Vere i fiducia, qz scriptū est in psalmis de illo, ppt̄ miseriam inopū z gemitū pauperū nunc exurgā dicit dñs. Qui sūt paupes? Qui sūt iopes?